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Muistutus:  
 
Pyydämme edelleen rakentamaan jalankulku- ja pyöräilyväylän mahdollisimman pienillä 
aluelunastuksilla kiinteistöistämme. Olemme olleet yhteydessä aikaisemmasta ja nykyisestä 
suunnitelmasta puhelimitse ja edelleen katsomme suunnitelman vaativan kohtuuttomia 
lunastusalueita kiinteistöistämme. Perustelumme olemme jo käyneet läpi puhelimitse; mm. maan 
kohtuuttoman menetyksen ja kiinteistöjemme arvon alenemisen maanmenetyksen myötä. 
Menetämme näkösuojan puuston myötä, 
katsomme kevyen liikenteenväylän käytön aiheuttavan entisestään häiriötä nykyisen kovan 
liikennemelun lisäksi. Meillä on varakaivo, imeytyskenttä, jonka joudumme rakentamaan uudelleen ja 
aita lunastettavalla alueella.  
 
Toisella puolella Turuntietä on tilaa kevyenliikeenteenväylälle ja myös suurin osa väylän käyttäjistä. 
Nykyinen vaatii useita uusia suojateitä suunnitellulle alueelle! Jo nyt esim. teollisuusalueen kohdalla 
vaaratilanteita, kun lapset kulkevat Turuntien yli Tuulensuunraitin-asuinalueelta kohdasta, missä ei ole 
suojatietä! Haapapurontien kohdalle tarvitaan suojatie ja siinä näkyvyys heikko molempiin suuntiin, 
todella vaarallinen paikka tulla tien yli väärällä puolella olevalle kevyenliikenteenväylälle. Emme 
missään nimessä halua hoitamattomia viheralueita/suoja-alueita. Suojaksi riittää kaiteet ja kanttikivet. 
Alueen nopeusrajoitusta voidaan alentaa. Alueella liikkuu paljon metsän eläimiä tien yli, 
nopeusrajoituksen alentaminen tarpeen myös hirvi- ja peuravaaran takia. 
 
Vastine: 
 
Aluelunastuksista vastaa Uudenmaan ELY-keskus.  Jalankulku- ja pyöräilyväylä ei suoranaisesti lisää 
liikennemelun määrää. Jalankulku- ja pyöräilyväylä on suunniteltu koko välille Veikkola- Espoo mt 110 
pohjoispuolelle, jolloin se on yhtenäinen ja vältytään turhilta tienylityksiltä.  
Tiesuunnitelmassa on käyty läpi suojatietarpeet liikenneturvallisuus huomioiden.  
Koska maantie 110 on ELY-keskuksen hallinnoima, niin ELY- keskus päättää viime kädessä 
suojateistä ja nopeusrajoituksista.  
Viheralueet toteutetaan luonnonmukaisina, jolloin ne palvelevat luonnon monimuotoisuutta.  
 

 
 

 
 
 
 
 

 


